

CHO HOLDING ApS

Strandhøjsvej 9
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/01/2019

Christian Ejnar Honoré
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHO HOLDING ApS

Strandhøjsvej 9

3050 Humlebæk

e-mailadresse: cho@flexflight.dk

CVR-nr: 34623678

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

SEB Bank

Bernstorffsgade 50

1577 København V

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i året

Resultatet for 2017/18 er et resultat efter skat på tkr. 0, hvilket resultat ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalgrundlag vil blive reetableret ved selskabets egen indtjening inden for 1 - 3 år.

Forventninger for det kommende år.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	-1.414
Bruttoresultat		0	-1.414
Resultat af ordinær primær drift		0	-1.414
Ordinært resultat før skat		0	-1.414
Årets resultat		0	-1.414
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-1.414
I alt		0	-1.414

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		235.039	235.039
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	235.039	235.039
Anlægsaktiver i alt		235.039	235.039
Likvide beholdninger		1.630	1.630
Omsætningsaktiver i alt		1.630	1.630
Aktiver i alt		236.669	236.669

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-66.019	-66.019
Egenkapital i alt		13.981	13.981
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.688	222.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		222.688	222.688
Gældsforpligtelser i alt		222.688	222.688
Passiver i alt		236.669	236.669

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	235.039
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	235.039
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	235.039